
Zarządzenie Nr 2/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej Woli 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Zduńskiej Woli w roku szkolnym 2025/2026. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się w Szkole Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli Komisję rekrutacyjną do 

przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wolne miejsca do klasy pierwszej Szkoły 

Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli na rok szkolny 2025/2026 w składzie: 

1. Glinkowska Justyna 

2. Soćko – Grzelczyk Monika 

3. Piotrowska Maria 

§ 2 

Wyznaczam na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1 Panią 

Glinkowską Justynę. 

§ 3 

Komisja rozpoczyna pracę od dnia 20 stycznia 2025 r. i kończy pracę po zakończeniu 

ewentualnym postepowaniu uzupełniającym, ale nie później niż do 4 sierpnia roku szkolnego 

poprzedzającego rok szkolny, na który jest przeprowadzone postępowanie rekrutacyjne. 

  



§ 4 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji 

z Zarządzeniem nr 8/25 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 09.01.2025 r. w sprawie 

ustalenia terminów przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego, postępowania 

uzupełniającego i składania dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  


